
Žaneta D. (žani) ID 173608 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Preferuji platbu na účet,na dobírku v žádném případě.
 Zboží posílám až po připsání peněz na účet cca 14 dní.
 Zboží opravdu posílám nemusíte mít strach :) klidně mrkněte na mé reference.... Pokud máte jaké koliv dotazy pište,mileráda
Vám odepíšu.
 Výše poplatku se pohybujepodle toho kolik věcí balík obsahuje..atd..

  POŠTOVNÉ od 59KČ..........A VĚTŠÍ BALÍK AŽ 120KČ

  BALÍKY VZHLEDEM K OBJEDNÁVEČKÁM,POSÍLÁM JAK JEN MŮŽU A VŠE JE O DOMLUVĚ.......cca 14 dní než bude u vás......
  MÁM MALÉ DĚTI,TAKŽE BALÍČKY ODCHÁZEJÍ CO NEJDŘÍVE TO JDE.

  PRODÁVÁM NOVÉ ZBOŽÍ!!!!

  Maminky reklamace nebo nějaký problém, řešte pprosím přes meil .

  Hezký den Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

